o .

cAMARA \-llíNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA
Pul:icio llum()('rto de Oli•clra Strr~ - Plenário Arthur :'tl tndes ele Sool3

LEI MllNIC IPAL N" 2.082/00

- Considern de Utilidade Pública o Projeto
Educndonnl Ane Comvidn - PACOVI =

O Presidente da Câmara \fonicipal de Conceiçao da Barra, Estado do Espuito
San10, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei. neste Ato cumprindo o que
dc1em1ina an ó9. § 7° da Lei Orgânica do Mumcapio. faz saber que a Câmara Municipal
APROYOU e ele PROMULGA a seguinte Lei

Art. I"- Fica considerada de utilidade Publica o Projeto Educacional Ane Comvida
• PACOVI, inscrito no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica rt' 03 224 .009/000 1-74. com
sede l\v Governador Valadares, s/nº - Centro. Braço do Rio. Municlpio de Conceição da
Burra, Estado do Espirito Santo.

A rt. 2" - A Emidade referida no artigo anterior é de cara ter bencliccnte, de
objeti vos filantrópicos, de nálureza pública, sc111 tins lucrativos, A.andada cm 08105/99,
1cnclo sido registrada no Ca11ório do 1° Oficio Adolpho Serra, nesle Munic1pio

ArL 3°- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições cm contrario.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceiçao da Barra-ES, em 11 de
outubro de 2000

Encaminhado ao Execuávo Municipal para registro e publicada nesta Casa de LeiS{[Jj__
cm 11 de outubro d~OOO. 'f/f

Lullnci·,fa~to de Cas1ro
Chefe d~,nefo

A' Alltlntica. 419. llairro Gua.-.indioo - CEP 29960-000- CllLxn Postal 98 -Conce1ç~o d.1 DumliF.S
Tclcfüx (Ox.,27) 7()2- 1098 e 762-1833